¶ Ego Franciscus apriani causidico et eius sancte parator ad infra scripta pergentia legitime constitutus a Francisco sanguery pincerno habnatore ville Castellonis Imperatoris dno  
realy et pincerno manso ducan Castrelo Arnan sui gn procha in oronary de Sermetena et habens ab ipso plena et libere posse infra scripta et ptra alia facere pnti et fidem sano iusto de mo pncipal  
confecto die prima sexta die mensis Aprilis proxime preteriti an nati dny gallesim Brecentisim Nonagesim proxima et clauso p dno pncipali notarii publici dno ville Castellonis dno dny Comitis suprad  
facus et attendens qd talis est dno Francisco sanguery pncipali no qd ego noie iandedo fana renuacione infra scripta de dno manso Socero Castrelo Arnan et eis suis et possibibz qd ipm et ipas tenere ad ptra mha  
sue cultura adibus respectu ad fuiture hominu et mulier et ad censas et iura p ipm anaso et eis suis et possibibz fieri et prestari assuetos et assueti fide p ipm Francisco sanguery et omnes heredes et successo  
res suos Etans et excerta scientia autens prednis alijs qd auendendis p sonitate ipm in et sup hys ex causis pmissis et al cognita et mtona certissimam ad plenu de iure suo sup istis dno manso pncipali dno manso  
in manu et posse noni subscripti de infra scriptis de nobili dno Cathalane de Anxano sacristane oronastory in Danchei Sancte heri absentia tang presentia dno directe vone dei officij sacriste in manso  
coctan Castrelo Arnan sui in dca procha in oronary de Sermetena quip dca venerabili sacristana pncipi dei sacriste tener que ad directu dno manso pncipali fona cu omibz et singlis dno honoribz possu  
libz et pncipalis eius et ome aliud ius sibi pntes aut pntere debens nunc et ena infuturu qd ptra mago et eis suis possibibz et pncipalis suis quocunqz titulo causa iure vel modo Cuiusmodi mansus dno  
pncipali no fuit stabili p venerabile dno Geroldam dei grana abbas sam dno oronastory in Danchei tuc regente officij dei sacriste pnti costat iusto qd die mensis Junij anno pncipali dny onille  
Brecentisimo Septuagesimo octavo in posse disten pnti pntes noni dno manso Ita qd amodo dca dca sacristana et omnes successores sui in dca sacrista possint dno mansam et eis suas et possibz in totu vel  
in parte dare vendere stabilire et al quomodo alienare tang de re sua ptra Et hoc sine condicione et impedimento dno manso pncipali et suoru et omnia alia et singla libere facere et exerce qd pntis et  
cuncta ptra quecuqz et pnti dca pncipalis no facere poterat ante hunc iusti ofecione et pnti renuacione Ego enim pnti noie dno manso et excusa hunc renuacione dono et credi dca dno sacristane  
et suis successoribz in dca sacrista in prednis omnia iura et loca predni pncipalis in et omnes voces dno manso raciones et arones suas reales et psonales et alias quascuqz eidem pncipali in et suis ibi et  
in dca pntis et pntere debentes ac pntencia et pntere debentia quocumodo Omibz iuribz et actibz suis pntis possit dca dca sacristana et sui successores in dca sacrista et quos voluerit sic pnti  
in dca pntis et pntere debentes ac pntencia et pntere debentia quocumodo Omibz iuribz et actibz suis pntis possit dca dca sacristana et sui successores in dca sacrista et quos voluerit sic pnti  
nunc et possit ena facere amodo quocumqz volens ena et mandas nomine pntis tenere hunc pnti iusti vorem esse gerens in hac pte omnis et singlis pntis que dca pncipali in et pnti  
que ut pnti renuacione de est dno manso et satisfactio tenent qd amodo dca dca sacristane et suis successoribz et quibz voluerit de prednis pnti et pnti diffinis cessis et renuacione et pnti  
faciant qui iude iandedo pncipali no respondere et satisfactio tenent ante hunc iusti ofecione et tenent enam quocumqz Oni ego noie pntis collatio et fona dno manso dno manso sacristana et suis  
successores in eadem sacrista pnti in prednis veros dnos et paratores in rem suam pnti ad faciendu iude que supis conuenit et al suas ommodas voluntates sine aliquo retenti qua in pnti  
vel subscriptis nomine pntis no fano collomodo prestando tu expresse qd dno pncipalis no vel sui dende aliquos censas futurus ac iura in et p dno manso et eis pntis facere vel prestare minime  
deant Et infra p maior et minor canala de prednis habenda Et ad hoc ut ne dca pncipalis mei possit de sen p hys modo aliquo respicendi trado realit et te fto Francisco dno manso infra scriptu  
in istam dca stabilimen et quad da aliud iustam cessionis octo libz p dca dno manso Gerolda abbas sam dca dca pncipali no quod fuit sui dca die et ano quibz dca stabilimentu fuit actu et clausu p dca  
pnti pntis notum quecuqz iustia tradi volo et mando p dca notum dca dca sacristane seu eis paratoribz Et sic p dca Francisco sanguery pncipali mei et suis pnti dca dca Cathalane hunc acten  
et dca suis successoribz et dca dca Francisco dno manso infra scriptu tang publice pnti heri et infra scripta ante pnti noie legitime scripta et recipien noie dca et canum quatu iustis et in  
receit ac potuit pnti ac ena sponte iure in anam dca pncipalis mei p dca et eis sta quatuor enageha corporalit ante tacia pnti omnia et singla rata grata et firma semp hore tene et fua  
re et nullatenus con facere vel venire iure aliquo sine causa Actu est hoc Gerunde Brecentisimo pncipali die mensis Julij anno pncipali dny onillelmo Brecentisimo Nonagesimo pncipali Francisco  
apriani pnti Oni he noie que supra firmo et laudo paritqz iure Testes hunc rei sunt discreti Johannes de fontecaprio nota Gerunde et Bernardus frary filij Pncipali frary feriam de